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1000  10,827,076.03  133,759,722.16  111,328,793.98  33,258,004.21  22,430,928.18ACTIVO

1100  6,208,135.27  119,120,651.55  105,931,938.38  19,396,848.44  13,188,713.17ACTIVO CIRCULANTE

1110  682,156.97  53,469,987.68  48,436,301.26  5,715,843.39  5,033,686.42EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  44,003.00  946,963.11  780,078.21  210,887.90  166,884.90EFECTIVO

1112  631,260.21  52,523,024.57  47,656,223.05  5,498,061.73  4,866,801.52BANCOS / TESORERÍA

1114  6,893.76  0.00  0.00  6,893.76  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  5,129,379.95  58,966,632.49  54,047,421.26  10,048,591.18  4,919,211.23DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  48,590,426.91  48,590,426.91  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,893,777.39  8,540,228.39  3,647,241.14  9,786,764.64  4,892,987.25DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,568,306.85  1,568,306.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  12,000.00  0.00  12,000.00  12,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  235,602.56  255,670.34  241,446.36  249,826.54  14,223.98OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  393,148.35  6,659,031.38  3,448,215.86  3,603,963.87  3,210,815.52DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  393,148.34  1,643,538.96  518,060.25  1,518,627.05  1,125,478.71ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.01  5,015,492.42  2,930,155.61  2,085,336.82  2,085,336.81ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  3,450.00  25,000.00  0.00  28,450.00  25,000.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  3,450.00  25,000.00  0.00  28,450.00  25,000.00VALORES EN GARANTÍA

1200  4,618,940.76  14,639,070.61  5,396,855.60  13,861,155.77  9,242,215.01ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  3,237,470.43  14,306,529.61  5,396,855.60  12,147,144.44  8,909,674.01BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,935,783.09  0.00  0.00  1,935,783.09  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  993,106.06  14,214,227.00  5,396,855.60  9,810,477.46  8,817,371.40CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  92,302.61  0.00  92,302.61  92,302.61CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  208,581.28  0.00  0.00  208,581.28  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,524,062.95  332,541.00  0.00  4,856,603.95  332,541.00BIENES MUEBLES

1241  613,805.84  0.00  0.00  613,805.84  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  44,320.78  0.00  0.00  44,320.78  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  8,860.00  0.00  0.00  8,860.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,449,440.07  320,900.00  0.00  3,770,340.07  320,900.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  17,876.00  0.00  0.00  17,876.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  349,760.26  11,641.00  0.00  361,401.26  11,641.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,142,592.62  0.00  0.00 -3,142,592.62  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -278,262.48  0.00  0.00 -278,262.48  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,864,330.14  0.00  0.00 -2,864,330.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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